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سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری در آیین تشییع شهید 
زاهــدی در اصفهان با بیان آنکه مروری بر زندگی ننگین 
۷۵ساله رژیم صهیونیستی نشان دهنده دو دوره مشخص 
است، خاطرنشان کرد: در دوره اول دوره فراز و اوج گیری 
و دوره بعد دوره افول و زوال آن اســت. صهیونیست ها و 
آژانس بین المللی صهیونیستی پس از کار و زمینه سازی 
و به بهانه کشتار مبهم هولوکاست در اروپا سرزمین قدس 
شریف، قبله اول مسلمین را غصب کردند و حکومتی ظالم 

را ایجاد کردند.
وی ادامه داد: امام خمینی)ره( یکی از راهبردهای دائمی 
جمهوری اســامی را مقابله با این تجاوز و ستمگری قرار 
دادنــد و روز قدس را برای بیان احساســات خالص ملل 
مســلمانان قــرار دادند و فرمودند حتی کافی اســت که 
مسلمانان با یک سطل آب این رژیم را به مدیترانه بریزند 

و از آن روز روند قدرت گیری صهیونیست ها تغییر کرد.
سردار سرلشــگر باقری با بیان آنکه در دوره رهبری امام 
خامنه ای، با شــکل گیری و تشــکیل نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقاب اســامی به امر ایشان، روال شکل گیری 
مقاومت اســامی جــان تــازه ای پیدا کرد، بیــان کرد: 

جریان های غیراسامی و کم توان به مرور به حاشیه رفتند 
و جریان های اصیل اسامی، همچون حزب الله در لبنان، 
حماس و جهاد در فلسطین با قدرت تمام به میدان آمدند 

و از ۳۰ سال پیش تاکنون بر آن افزوده شده است.
طوفان الاقصی عملیاتی بی نظیر علیه اسرائیل بود

وی ادامه داد: طوفان الاقصی به عنوان عملیات تعیین کننده 
در ۱۵ مهر ماه سال گذشته بخش کوچکی از این کوه یخ 
بزرگ را نمایان کرد، عملیاتی بی نظیر، بدون نقص، توسط 
حداکثر هزار نفر رزمنده و سازمانی که بیش از ۱۵ سال در 
محاصره کامل در یک باریکه کوچک بودند، اینها در یک 
عملیات غافلگیرانه به صهیونیست های تا بن دندان مسلح 
هجوم بردند و این با را به سر او آوردند و شکست ویژه ای 

را به او وارد کردند.
رئیس ســتادکل نیروهای مســلح با بیان آنکه اسرائیل 
دشمنی است که اساس آن بر قدرت نظامی، اطاعاتی و 
پشتیبانی آمریکای جنایتکار و اروپا بنا گذاشته شده است 
خاطرنشان کرد: در این عملیات این رزمندگان با حداقل 
تلفات، تلفات چشــمگیری به دشــمن وارد کردند. اگر 
بگوییم که سرزمین غزه یک سرزمین کوچکی در حد ۴۰ 

کیلومتر در ۱۰ کیلومتر است، انگار که رود زاینده رود را از 
ابتدا و انتهای آن با ۴ کیلومتر در طرفین ببینیم، به مدت 
۱۶ سال در محاصره باشد و هر از چندگاهی محاصره شود، 
رهبران آن ترور شــوند و در این شرایط با انجام اقداماتی 
چون حفر تونل، ایجاد اســتحکامات و زیر تونل ها صنعت 
دفاعی ایجاد کردند و با طرح بی نظیر خود چنین بایی را 

سر صهیونیست ها آوردند.
رژیم صهیونیستی در باتلاق نبرد 

غزه فرو رفته است
وی تصریح کرد: رژیمی که به دنبال سرزمین بزرگ نیل تا 
فرات بوده است یعنی کشورهای فلسطین، سوریه، مصر، 
اردن و عراق بوده امروز طی ۶ ماه گذشته گرفتار نبرد در 
یک ســرزمین کوچکتر از یک شهر شده و در باتاق نبرد 
غزه فرو رفته اســت، نه راهی برای خاتمه و نه راهی برای 
ادامه این جنایــت دارد. وی با بیان آنکه آنهایی که راجع 
بــه ماهیت واقعی آمریکا و اروپا تردید داشــتند در مورد 
غزه آن را دیدند، اظهار داشت: بخش کوچک از ظلمی را 
که به آنها می شــود، می بینید در حالی که شرایط در غزه 
بدتر است. صهیونیست ها بعد از ۶ ماه بمباران دائمی این 
ســرزمین کوچک به هیچ کدام از اهداف خود نرسیدند. 
رئیس ســتادکل نیروهای مسلح ادامه داد: بعد از ۸۲ روز 
جنگ همچنان مقاومت غزه روز گذشــته، راکت به سمت 
صهیونیســت ها پرتاب کرد، تانک می زند، سرباز متجاوز 
می کشــد و هنوز مقاومت تداوم دارد. پایان جنگ با غزه 
روشن است، شکســت صهیونیست ها قطعی است، نه راه 
پیش دارنــد و نه راه پس و خروج از این بحران برای آنها 

بحران شده است.
وی تصریح کرد: این آتشــی که برافروخته شــده است، 
خاموشی ندارد و تا اضمحال و نابودی این حکومت ادامه 
خواهد داشت. طرحی که استکبار جهانی تهیه کرده بود، 
که جهان اســام را با ایجاد نمایندگی تام الاختیار در این 
ســرزمین مقدس از هم بپاشــد و بتواند منطقه حیاتی و 
راهبردی غرب آسیا را برای همیشه تاریخ در اختیار گیرد 
و با مزایا و سرمایه های آن حکومت خود را بر جهان دائمی 
کند با تاش این رزمندگان، نیروی قدس و یارانش، مردم 

فلسطین و لبنان، عراق، یمن و سوریه و سایر نقاط جهان 
اســام و با حمایت ملت بزرگ ایران این روند برگشت و 

روند ضعف و افول این رژیم در پیش گرفته شد.
مسئولیت اصلی جنایات اسرائیل به عهده 

آمریکاست
وی با ابراز آنکه »ما شــهیدان بزرگی را از دست دادیم اما 
برکت خون آنها موجب ســرعت گرفتن این افول و زوال 
خواهد شد«، تصریح کرد: آمریکا بیش از همه شریک این 
جنایت اســت، چه بپذیرد که در این امر دخالت داشــته 
اســت و چه تکذیب کند تفاوتی ندارد، مسئولیت اصلی 
حادثه دمشق و جنایت های اسراییل به عهده آمریکا است 
و باید پاســخگو باشد. سردار سرلشــگر باقری با اشاره به 
ویژگی های این شــهید اظهارداشــت: فرماندهی خوش 
اخاق، متواضع، فــراری از دوربین و تریبون و معروفیت، 
اهل تحجد و عبــادت خالص، اهل قــرآن بود و هرچند 
زمان کوتاهی داشــت قرآن می خواند. او فرماندهی شجاع 
و توانمند، با تدبیر و استراتژیست بزرگ در دفاع مقدس و 

جبهه مقاومت بود.
با حداکثر آسیب دشمن را از کارش پشیمان 

خواهیم کرد
وی ادامــه داد: روز قبل از شــهادتش در تهــران که او را 
زیارت کردم و از نورانیتش بهره گرفتم همانند همیشه با 
دلی پر اما رویی خندان از آن جبهه گزارش داد، مســائل 
را گفت و پس از آن و دیدن دوســتانش و قبل آن زیارت 
خانواده و اقوام مشتاقانه به زیارت امام رئوف امام رضا)ع( 
شــتافت و پس از آن با سرعت و عجله به جبهه مقاومت 
رفت و جان عزیز را تقدیم راه اسام کرد. رئیس ستادکل 
نیروهای مسلح خاطرنشــان کرد: این اقدام یک اقدام از 
سر استیصال و انفعال است و بدون پاسخ ما باقی نخواهد 
ماند. رهبر عزیز فرمودند دشمن را پشیمان خواهیم کرد و 
دلاورمردان ما انتقام لازم را خواهند گرفت اما ما از شهید 
ســلیمانی و زاهدی یاد گرفته ایم که زمان، طرح و نقشه 
عملیات را ما تعیین می کنیم. در زمان مناسب، با تدبیر و 
طرح و با حداکثر آسیب رسانی با دشمن به نحوی که آن را 

از کارش پشیمان کند قطعاً انجام خواهد گرفت.

سرلشکر باقری خطاب به اسرائیل:

 با حداکثر آسیب از کارتان پشیمان خواهید شد

به مناسبت سال نو و عید سعید فطر انجام شد
موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات 

بیش از دو هزار نفر از محکومان محاکم
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی به مناسبت سال نو و عید 
سعید فطر، با در خواست رئیس قوه قضائیه برای عفو، تخفیف و تبدیل مجازات 

بیش از دو هزار نفر از محکومان محاکم موافقت کردند.
حجت الاسام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه در نامه ای به رهبر 
انقاب اســامی خواســتار عفو، تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار و یکصد و 
بیســت و هفت )۲۱۲۷( نفر از محکومان محاکم عمومی و انقاب، ســازمان 

تعزیرات حکومتی و سازمان قضایی نیروهای مسلح شده بود. 

مصوبه حقوق امسال کارمندان دولت، اساتید 
قضات، بازنشستگان و والدین شهدا ابلاغ شد

معــاون اول رئیس جمهور تصویب نامــه هیأت وزیــران در خصوص حقوق 
کارمندان دولت و بازنشستگان کشوری، قضات، اعضای هیأت علمی دانشگاه ها، 

کارانه پزشکان و حقوق والدین شهدا را به دستگاه های اجرایی اباغ کرد.
به گزارش ایلنا، محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور در ۱۴ فروردین امسال 
تصویبنامه ۸ فروردین ســال جاری هیأت وزیران در خصوص افزایش حقوق 
کارمندان دولت و بازنشستگان کشوری )موضوع بندهای »الف« و »پ« تبصره 
۱۵ و بند »پ« تبصره ۱۶ قانون بودجه ســال جاری( در ســال ۱۴۰۳ را به 

سازمان های برنامه و بودجه و اداری و استخدامی اباغ کرد.
بر این اســاس، ارقام پرداختی به کارکنان دولت در ســال ۱۴۰۳ به شرح زیر 

است:
ضریب حقوق اعضای هیأت علمی دانشگاه ها و قضات ۶۸ هزار و ۷۶۶ ریال

ضریب حقوق کارمندان دولت و دســتگاه های مشمول قانون نظام هماهنگ 
پرداخت، وزارت اطاعات و پســت های سیاســی وزارت امور خارجه ۴ هزار و 

۸۲۹ ریال
افزایش ضریب حقوق کارکنان مؤسســات انتفاعی وابسته به دولت، نهادها و 
مؤسسات عمومی غیر دولتی و شرکت های دولتی، شرکت ملی نفت، سازمان 
انرژی اتمی، سازمان های مشمول ماده ۵ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و 

بانک مرکزی معادل ۲۰ درصد سال گذشته
افزایش ۲۰ درصدی حداقل حقوق و مزایای مســتمر شاغان مشمول و غیر 

مشمول قانون خدمات مدیریت کشوری
افزایش ۲۰ درصدی حداقل حقوق شــاغان مشــمول قانون نظام هماهنگ 
پرداخت؛ ولی نباید از حداقل حقوق و مزایای مســتمر شاغان مشمول قانون 

خدمات مدیریت کشوری کمتر شود
حق عائله مندی کارکنان مشــمولان قانون مدیریت خدمات کشــوری یک 

میلیون و ۴۰۰ هزار و ۴۱۰ تومان )برای بازنشستگان معادل ۲۹۰۰ امتیاز(
حق اولاد شــاغان مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری ۸۵۹ هزار و ۵۶۲ 

تومان )برای بازنشستگان معادل ۱۷۸۰ امتیاز(
کمک هزیئه عائله مندی برای کارمندان دارای ۳ فرزند و بالاتر یک میلیون و 

۸۲۰ هزار و ۵۳۳ تومان )برای بازنشستگان معادل ۳۷۷۰ امتیاز(
حق اولاد برای کارمندان دارای ۳ فرزند و بالاتر یک میلیون و ۱۱۷ هزار و ۴۳۰ 

تومان )برای بازنشستگان معادل ۲۳۱۴ امتیاز(
هیچ یک از حقوق بگیران اعم از شــاغل و بازنشســته کشوری و لشکری در 
ســال ۱۴۰۳ نباید کمتر از ۱۰ میلیون تومان دریافتی داشــته باشند در غیر 
ایــن صورت باید مابه التفاوت تا ۱۰ میلیون تومان با عنوان تفاوت تطبیق، در 

حقوق ها ترمیم شود.

وزیر کشور: 
جمهوری اسلامی پاسخ دندان شکن

به اسرائیل خواهد داد؛ آن ها پشیمان خواهند شد
وحیدی وزیر کشور در خصوص حمله تروریستی در چابهار و راسک به جماران 
گفت: این تروریســت ها اجاره ای هستند و اساسا کســانی که اخبار این ها را 
پوشــش می داد، صفحات رژیم صهیونیستی بود و خبرهایی که جیش الظلم 
منتشر میکرد همزمان توسط صفحات مرتبط با رژیم صهیونیستی پوشش داده 
می شد، تمام این ها به طور مستقیم و غیرمستقیم مورد هدایت و حمایت رژیم 
صهیونیستی است. احمد وحیدی وزیر کشور در خصوص اقدام صریح و محکم 
ایران در مقابل حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه به خبرنگار جماران 
گفت: این اتفاق در ادامه جنایت های کم نظیر، بی سابقه و آن جنایت هایی که 
علیه بشریت و نسل کشی در غره است، اتفاق بیفتاد، طبیعی است آن ها شکست 
بزرگی را از مردم فلسطین در غزه خوردند و فکر می کنند می توانند با این روش 
بخشــی از این شکست ها را جبران کنند و یا احیانا مشکل را به خارج از خود 
منتقل کنند.  وی افزود: این اشــتباه محض اســت و جمهوری اسامی پاسخ 
دندان شکن خود را خواهد داد و آن ها به شدت پشیمان خواهند شد. آن ها با 
دستان خود، برای خود مشکات جدید و غیرقابل برگشتی را درست می کنند 
و این به مفهوم آنکه این رژیم غیرقابل برگشت نیست و اقدامات دیوانه واری که 
هیچ کســی حتی در داخل این رژیم مورد قبول نیست. علت آن نیز وضعیت 

استیصال باری است که گرفتارش شدند و حتما پشیمان خواهند شد.

رهبری

دولت

ویژه

گروه سیاســی- فهیمــه جهازیان: از 
شامگاه جمعه که در فضای مجازی و میان 
سیاسیون اصولگرا صحبت از برکناری سید 
احســان خاندوزی وزیر اقتصــاد و دارایی 
مطرح شد، واکنش های فراوانی نیز از سوی 

دولت به این موضوع صورت گرفت.
مهمترین واکنش را ســپهر خلجی رییس 
شــورای اطاع رســانی دولت داشت که در 
فضای مجازی نوشت: »تروریست اقتصادی 
همپای تروریســت های حمات دمشــق و 
چابهار مشغول بمباران افکار عمومی با خبر 
کذب هســتند. افزایش نا اطمینانی و دامن 
زدن به انتظــارات تورمی، مهمترین راهبرد 

آنها در این روزها است.«
وی تاکیــد کرد: »القــای تزلــزل در تیم 
اقتصادی دولت یا تولید اخبار جعلی را باید 

در این چارچوب تحلیل و ردیابی کرد.«
اشــاره خلجی بــه تروریســت اقتصادی و 
انتظارات تورمی همان موضوع تافی حمله 
اسراییل به کنســولگری ایران است که در 
بازار کشور جوی روانی ایجاد کرده و در طی 
چند روز قیمــت دلار و ارزهای خارجی را 

چندین برابر افزایش داده است.
دلیل تکذیب استعفای وزیر اقتصاد

از سوی دولت
اما چــرا دولت و تیم رســانه ای آن به این 
شدت و سرعت نسبت به شایعه اخراج وزیر 

اقتصاد از دولت واکنش نشان دادند.
به خاطر داریم ســال گذشــته و تقریبا در 
همین روزهای ابتدایی سال بود که ناگهان 
نژاد وزیر جهادکشاورزی  سیدجواد ساداتی 
برکنار شد و برای همگان این ابهام پیش آمد 
که موضوع مهمی رخ داده که وزیر محبوب 
دولت با پشتوانه قوی ناگهان برکنار می شود 
و هیچ فــردی هم در این زمینه پاســخگو 

نیست.
این سوال در ذهن مردم وجود داشت تا اینکه 
روز چهارشنبه در حاشیه دولت خبرنگاران از 
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در این 
زمینه سوال می پرســند و وی نیز در پاسخ 
دلیل برکناری وزیر دولت ســیزدهم را عدم 
مدیریت بازار مرغ و گوشت توسط وی عنوان 

می کنند.
درحالیکه اگر واقعا این چنین بود باید امروز 

نیز وزیر جدید با رســیدن قیمت گوشت به 
بیش از ۸۰۰ هزار تومان برکنار می شــد اما 
بعد از مدت های فراوان دروغ بودن و صادق 
نبودن دولت سیزدهم در این زمینه مشخص 
شــد و همگان با رسانه ای شــدن ابرفساد 
دبش توسط قوه قضاییه فهمیدند که دولت 
مردمی با مردم به هیچ عنوان صادق نیست و 
حاضر نیست که واقعیت را برای مردم عنوان 
کنــد. در عین حال برخاف ســنت نبوی 
کــه رطب خورده را منــع رطب نمی کنند، 
دولت های پیش از خود را غیرصادق با مردم 

معرفی کردند.
این القاب البته پیش از افشای فساد دبش از 
یاران رییسی به دولت های قبل نبوده است 
بلکه پس از سخنان رییس جمهوری پیشین 
درباره حمله به عین الاســد و ساقط کردن 
هواپیمای اوکراینی و اطاعات داده شده به 

دولت انجام شد.
آنها روحانی و دولتــش را با مردم درحالی 
غیرصــادق خواندند که وزیر نفت این دولت 
در جمع خبرنــگاران خبــر از جمع آوری 
تعدادی از کارت های ســوخت جایگاه های 
سوخت رسانی می دهد اما بعد از ان شرکت 
پالایش و پخش کــه زیرمجموعه وزارتخانه 
متبــوع وی می باشــد در اطاعیــه ای ین 

موضــوع را تکذیب می کنــد و می گوید که 
کارت های اضطراری باقی خواهد ماند.

حالا همیــن موضــوع را بــا صحبت های 
رییس دولت پیشــین درباره افزایش قیمت 
سوخت در کشــور مقایســه کنید. به این 
نتیجه می رســیم که دولت از طرفی قیمت 
کنونی بنزین را در کشور عادلانه نمی داند و 
می خواهد آنرا افزایش دهد یا حداقل میزان 
مصرف ســوخت را کاهش دهد اما از طرفی 
دیگر با توجه به افزایش بدون ترمز تروم در 
کشــور نمی تواند بنزین بر روی آتش خشم 
مــردم بریزد و برای خود دردســر جدیدی 
ایجاد کند به همین دلیل هر روز با رســانه 
ای کردن یک موضوع خاص اقدام به دریافت 
بازخوردهــای آن در جامعه می کند و وقتی 
وزیر نفتــش می گوید کارت های ســوخت 
جمع می شوند، قیمت اینگونه کارت ها تا ۲۰ 
میلیون تومان هم در فضای مجازی خرید و 
فروش شده و قیمت می خود تا دولت مجبور 
شود صحبت های وزیر خود را برای خراب تر 

نشدن بیشتر کار تکذیب کند.
عدم صداقت در موضوعات مختلف 

برای پوشاندن عدم کارایی دولت
این موضوع دقیقا همان مطلبی اســت که 
فرشاد مومنی یکی از مهمترین اقتصاددانان 

کشور می گوید.
وی ضمن بیان انتقاداتی نسبت به اظهارات 
احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد و سخنگوی 
اقتصادی دولت در اولین نشست خبری خود 
در روز ۱۴ فروردین، تاشهای حکومتگران 
برای ارائه چشــم انداز از اقتصــاد ایران را 
همراه با سلطه رویه های کوته نگرانه دانست 
و تاکید کرد: اعام اینکه ایران در حال ورود 
به مدار رونق اقتصادی اســت، بســیار مایه 
شگفتی بود. رشد اقتصادی که حاصل شده، 
نسبتی با توسعه ندارد. ادعای آقای سخنگو 
درباره با کیفیت بودن این رشــد، به صرف 
اینکه یک ادعا از سوی ایشان است، پذیرفته 
نمی شود. این اظهارات به دور از علم، انصاف 
و ادب و به دور از مصالح نظام ملی اســت و 
شما در شرایط فعلی کشور، با این اظهارات 
مردم را عصبی می کنید و بر روی زخم آنها 

نمک می پاشید.
حــالا مردم نبایــد به هرچیــزی که دولت 
می گوید بدبین باشند و مانند همین موضوع 
افزایش قیمت بنزین به تکاپو برای افزایش 

بیشتر درآمد در واقعیت و مجازی بروند؟
اینکه دولت در چند ماه اخیر کشــور را رها 
کــرده و هیچ کار اقتصــادی و مثبتی برای 
پیشــبرد امور انجام نمی دهــد کاما عیان 

و مشــهود اســت و از نمونه آن می توان به 
تعطیل کردن مذاکرات هســته ای در ســه 
سال گذشــته اشــاره کرد که به هردلیلی 
دولت ســیزدهم موقعیت های طایی خود 
بــرای مذاکره با دول غربــی در زمان دولت 
کنونی دموکرات ها و دولت های میانه رو در 
اروپا را رها کرده و هیچ تاشــی برای حل 
این موارد با غرب انجام نمی دهد تا مشکات 
داخلی ناشــی از تکانه های سیاسی را بتواند 

کنترل کند.
یکی از این موارد این است که در زمانی که 
دولت به عضویت شانگهای و بریکس درآمد 
دولت دوستان ساز و سورنا به دست گرفتند 
که ما توانستیم کار نیمه تمام روحانی را تمام 
کنیم و از حالا تمامی مشکات جامعه حل 
می شود، اما در عمل بعد از گذشت یک سال 
از پیوستن به شانگهای و بریکس هیچ دقیقا 
»هیچ« رخداد مثبتی در اقتصاد کشــور رخ 
نداده است و هیچ برنامه مدونی برای اجرایی 
کردن پیمان های ذکر شده و بهره برداری از 
آن وجود ندارد. دولت مجبور نیســت که به 
مردم در آن زمان نگوید که برای پیوستن به 
این پیمان ها باید شرایطی را اجرا کرد که با 
ســیدهای محکمی از جمله موضوع افی ای 
تی اف در داخل مواجه خواهد شــد و هرگز 
ایــن پیمان ها تا تغییر نظر افــرادی که در 
مناصب قدرت بخصوص تندروهای مجلس 

هستند به نتیجه نخواهد رسید.
احتیاج به برنامه ای جدید 
برای حل مشکلات مردم

به نظر می رســد دولت بخصوص در بخش 
سیاســت خارجــی احتیاج بــه برنامه های 
مدون و جدید با افــرادی دارای تفکرات نو 
برای تعامل با جهان نیازمند اســت و اینکه 
بخواهیم منافع خود را با چند کشور دوست 
شرقی گره بزنیم، برای ملت ایران دستاوردی 

نخواهد داشت.
هرگــز نبایــد فراموش کرد کــه اگر دولت 
کنونی بتواند مشکات کشور بخصوص قشر 
متوسط جامعه را حل کند و با مردم صادقانه 
و بدون لکنت صحبت کند، می تواند اعتماد 
از دســت رفته خود را که در انتخابات اخیر 
بصورت روشــن مردم درباره آن با مسئولان 

صحبت کردند را دوباره بازیابی کند.

»مردم سالاری« تکذیب خبرهای روزهای اخیر از سوی دولت را بررسی می کند

ناکارآمدی ها زمینه ساز عدم صداقت با مردم

سپاه: 
مجازات پشیمان کننده صهیونیست ها 

تحقق خواهد یافت
ســپاه پاسداران انقاب اسامی در پیامی از حضور حماسی و دشمن شکن ملت 
ایران در راهپیمایی روز جهانی قدس و آیین های تشــییع و خاکسپاری شهدای 
جنایت صهیونیستی دمشــق قدردانی و تاکید کرد: پاسخ به مطالبه ملی برای 
مجازات پشیمان کننده دشمن جنایتکار صهیونیست به فضل الهی تحقق خواهد 
یافت. به گزارش ایسنا در پی حضور آگاهانه، حماسی و دشمن شکن ملت ایران 
در راهپیمایی روز جهانی قدس و آیین های تشییع و خاکسپاری پیکرهای مطهر 
شهدای جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری 
اســامی ایران در دمشق، سپاه پاسداران انقاب اســامی پیام تقدیر و تشکر 
صادر کرد. متن پیام به این شــرح اســت: خدای بزرگ را خاضعانه شاکریم که 
ملت عظیم الشــأن ایران را در آزمون بزرگ و رخداد درس آموز دیگری سرافراز 
و سربلند کرد و حضور بصیر، هوشمند، انقابی و باشکوه آنان را برای فلسطین 
قهرمــان و مردم مظلوم و مقتدر غزه امیدآفرین و پشــتوانه عزم، اراده و انگیزه 
مقدس و مصمم مقاومت برای ابطال  رویای دشــمن صهیونیســتی از تشدید 
جنایت گری های فجیع و وحشــیانه و ادامه نســل کشی، محاصره ضد بشری، 

گرسنگی و قحطی سازی برای پایان تاب آوری و تسلیم باریکه غزه قرار داد.

تروریسم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه در آخرین 
جلسه این مجمع در اسفند ماه سال گذشته سرمایه گذاری 
صندوق توسعه ملی در بالا دست نفت تصویب شد، گفت: 
مدل ســرمایه گذاری صندوق در پروژه های نفتی و گازی 
یک تامین مالی خشک و خالی نیست و مدیریت و نظارت 

بر پروژه هم بر عهده صندوق خواهد بود.
غامرضــا مصباحی  مقدم در گفت وگو بــا خبرنگار ایلنا 
درباره تصمیم مجمع تشــخیص مصلحــت نظام با ورود 
صندوق توســعه ملی بــه ســرمایه گذاری در پروژه های 
نفتی اظهار داشــت: در آخرین جلســه مجمع در اسفند 
ماه سال گذشته ســرمایه گذاری صندوق توسعه ملی در 
بالا دست نفت تصویب شــد. البته موضوع ورود صندوق 
توســعه ملی به پروژه های نفتی قبا هم مصوب شــده و 
مجمع تشخیص مصلحت این مصوب را تایید کرده است. 
تاکید بر این اســت که پروژه ها باید در بالا دست نفت و 
گاز باشند و سرمایه گذاری در میادین مشترک در اولویت 

سرمایه گذاری قراردارد. 
وی با بیان اینکه پس از این مصوبه مجمع، صندوق توسعه 
ملی می تواند در بالادست نفت و گاز سرمایه گذاری کند، 
گفت: صندوق توســعه ملی حتی می تواند از منابع مردم 
از طریق بازار ســرمایه برای این پروژ ه های نفتی و گازی 

جذب سرمایه کند.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام درباره تهدید ورود 
صندوق توسعه ملی به بنگاه داری با این مصوبه تاکید کرد: 

موکد شده که صندوق این اقدامات را خارج از بنگاه داری 
انجام دهد.

مصباحی مقدم با اشــاره به نظارت بــر عملکرد صندوق 
توسعه ملی با ورود به سرمایه گذاری در بخش نفت و گاز 
ادامه داد: صندوق توسعه ملی چندین ناظر دارد که دیوان 
محاسبات کشور و ســازمان بازرسی کل کشور از ناظران 
صندوق هســتند، عاوه بر این دو نهاد ناظران دیگری بر 
عملکرد صندوق نظارت دارند و اینگونه نیست که صندوق 

بتواند خارج از مصوبه عمل کند.
وی درباره نحوه سرمایه گذاری صندوق در پروژه های نفتی 
و گازی و مدل مشــارکت و تامین مالی آن اظهار داشت: 
عمده کار تامین مالی اســت اما نحوه تامین مالی به این 
گونه مقرر شــده که صندوق با بکارگیری بنگاه هایی که 
تخصص آنها تولید نفت و گاز اســت به این پروژه ها ورود 

کند و قرار نیست صندوق توسعه ملی پیمانکاری کند.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظــام تاکید کرد: البته 
اینگونــه نیســت که مدل ســرمایه گذاری صنــدوق در 
پروژه های نفتی و گازی یک تامین مالی خشــک و خالی 
باشــد و مدیریت و نظارت بر پروژه هم بر عهده صندوق 
خواهد بود. در واقــع آن پروژه که با تامین مالی صندوق 
در حال انجام اســت جزو فعالیت های صندوق محسوب 

می شود اما پروژه را شرکت های مجری انجام می دهند.
مصباحی مقدم با اشاره به سودی که صندوق توسعه ملی 
در قراردادهای مشــارکت دریافت می کند و نرخ سود آن 

گفت: سود و موضوعات این چنینی بر اساس قراردادهای 
IPC اســت و همان قراردهای معمول  متعارف را به کار 

می گیرند.
وی درباره برخی از انتقــادات مربوط به ورود صندوق به 

پروژه های نفتی مبنی بر احتمــال موازی کاری با وزارت 
نفــت، ادامه داد: در تمام مراحل یــک پای قضیه وزارت 
نفت اســت و تمام اقدامات با هماهنگی وزارت نفت انجام 

می شوند.  

سرمایه گذاری صندوق توسعه در نفت تصویب و تایید شد

اخبار جدیدی از پرونده کرسنت در راه است
معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: به زودی اخبار جدیدی از پرونده کرسنت 
ارائه می کنیم. محمد دهقان در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت پرونده 
کرسنت، اظهار کرد: اقداماتی در حال انجام داریم و به زودی اخبار جدیدی از 
این پرونده ارائه خواهیم کرد.  شرکت ملی نفت ایران در سال ۱۳۹۳ به لحاظ 
مسئولیت در پرونده کرسنت محکوم شد و دو پرونده به نام های کرسنت ۱ و۲ 

برای تقویم خسارت تشکیل شد.
دهقان پیــش از این درباره این پرونده گفته بود که » با پایان دولت دوازدهم 
محکومیت ۲.۴ میلیارد دلاری به شرکت ملی نفت اباغ شد. شرکت کرسنت 
در دوســال گذشــته در پی اجرای رای ۲.۴ میلیارد دلاری مذکور بوده است 
کــه باتوجه به اینکه شــرکت ملی نفت ایران اموال چندانی در خارج کشــور 
نداشته است، رای مذکور به مرحله اجرا در نیامده است.« معاون رییس جمهور 
همچنین خاطر نشان کرد:« ادعای شرکت کرسنت در پرونده تقویم خسارت 
دوم که معروف به کرسنت ۲ است، ۳۲ میلیارد دلار می باشد که خوشبختانه 
در دولت سیزدهم با جرح سرداور و داور طرف کرسنت، عزل داور طرف ایران 
و عزل وکیل، هیئت داوری قبلی عما منحل شد و خواسته بی مبنای شرکت 
کرســنت تا این تاریخ منتفی گردیده است. اکنون از طرف شرکت ملی نفت 
ایران داور ایرانی تعیین گردیده اســت و در حال انتخاب ســرداور هستند تا 

رسیدگی به این پرونده در آینده مسیر خود را طی کند.«

رویداد


